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T13 - Oneri annui per indennitd e compensi accessori corrisposti al personale in servizio

Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATT
UALE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTIC
o

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NE DI
RISULTATO

INDENNITA
DI
COMPARTO

ASSEGNO
AD
PERSONAM

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-
TER, D.LGS.
151/2001

INDENNITA'
DI
STAFF/COLL
ABORAZION
E

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIV
O AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

INDENNITA*
PER
SPECIFICHE
RESPONSA
BILITA'

COMPENSI
PRODUTTIVI
TA'

INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICHE

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERI
A CONV.-
IND.SCAVAL
co

ONORARI
AVVOCATI

COMPETEN
A2
PERSONALE
COMANDAT
O/DISTACCA
TO PRESSO
L'’AMM.NE

ELEMENTO
PEREQUATI
VO

INDENNITA
DI
FUNZIONE

ARRETRATI
ANNI
PRECEDEN
Tl

ALTRE
SPESE

ACCESSORI

EED

INDENNITA*

VARIE

STRAORDIN
ARIO

Totale

0D0102-
SEGRETARI
OA

0D0103-
SEGRETARI
OB

0D0485-
SEGRETARI
oC

0D0104-
SEGRETARI
(¢}
GENERALE
CCIAA

0D0097-
DIRETTORE
GENERALE

0D0098-
DIRIGENTE
FUORI D.O.
ART.110C.2
TUEL

0D0095-
ALTE
SPECIALIZZ.
FUORI
D.O.ART.110
C.2 TUEL

0D0164-
DIRIGENTE
A TEMPO
INDETERMI
NATO

490

36.185

7.560

44.235

0D0165-
DIRIGENTE
ATEMPO
DETERMINA
TO ART.110
C.1 TUEL

455

31.877

12.810

45.142




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATT
UALE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTIC
[e]

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NE DI
RISULTATO

INDENNITA
DI
COMPARTO

ASSEGNO
AD
PERSONAM

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-
TER, D.LGS.
151/2001

INDENNITA'
DI
STAFF/COLL
ABORAZION
E

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIV
O AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

INDENNITA'
PER
SPECIFICHE
RESPONSA
BILITA'

COMPENSI
PRODUTTIVI
TA'

INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICHE

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERI
A CONV.-
IND.SCAVAL
co

ONORARI
AVVOCATI

COMPETEN
ZE
PERSONALE
COMANDAT
O/DISTACCA
TO PRESSO
L'AMM.NE

ELEMENTO
PEREQUATI
VO

INDENNITA
DI
FUNZIONE

ARRETRATI
ANNI
PRECEDEN
Tl

ALTRE
SPESE

ACCESSORI

EED

INDENNITA*

VARIE

STRAORDIN
ARIO

Totale

O0DOI95-ALTE
SPECIALIZZ.
IND.O.
ART.110 C.1
TUEL

0D7000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A D7

099000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A D6

0D5000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A DS

50

618

179

1.190

20

15

768

292

3.132

0D4000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A D4

48

595

179

73

1.190

60

737

56

2.941

050000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A D3

300

1.084

6.578

821

4.391

247

6.210

654

34

1.679

21.998

049000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A D2

128

1.685

1.095

953

1.704

208

5.783

0D1000-
POSIZIONE
ECONOMIC
AD1

348

1.082

12.175

1.995

5.470

1.596

1.946

50

6.622

1.666

55

26

1.909

34.940

097000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A C6

046000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A C5

40

550

21

783

170

16

1.580

045000-
POSIZIONE
ECONOMIC
AC4

347

4.732

570

208

8.842

1.590

60

36

4.897

21.282




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATT
UALE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTIC
[e]

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NE DI
RISULTATO

INDENNITA
DI
COMPARTO

ASSEGNO
AD
PERSONAM

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-
TER, D.LGS.
151/2001

INDENNITA'
DI
STAFF/COLL
ABORAZION
E

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIV
O AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

INDENNITA'
PER
SPECIFICHE
RESPONSA
BILITA'

COMPENSI
PRODUTTIVI
TA'

INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICHE

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERI
A CONV.-
IND.SCAVAL
co

ONORARI
AVVOCATI

COMPETEN | ELEMENTO
ZE PEREQUATI
PERSONALE | VO
COMANDAT
O/DISTACCA
TO PRESSO
L'AMM.NE

INDENNITA
DI
FUNZIONE

ARRETRATI
ANNI
PRECEDEN
Tl

ALTRE
SPESE

ACCESSORI

EED

INDENNITA*

VARIE

STRAORDIN
ARIO

Totale

043000-
POSIZIONE
ECONOMIC
AC3

493

1.098

1.425

7.254

2.283

275

12.588

0 2.667

4.776

32.981

042000-
POSIZIONE
ECONOMIC
AC2

374

2222

1.640

5.263

3.936

11.558

0 2127

2.666

29.934

0C1000-
POSIZIONE
ECONOMIC
ACL

494

5.338

7.382

22.175

8.212

250

16.613

0 3.131

36

4.102

67.961

0B8000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A B8

0B7A00-
POSIZ.
ECON. B7 -
PROFILO
ACCESSO
B3

37

456

55

246

1.014

0B7000-
POSIZ.
ECON. B7 -
PROFILO
ACCESSO
Bl

038490-
POSIZ.ECO
N. B6
PROFILI
ACCESSO
B3

72

943

111

1.298

2.202

1.106

6.237

038491-
POSIZ.ECO
N. B6
PROFILI
ACCESSO
Bl

037492-
POSIZ.ECO
N. B5
PROFILI
ACCESSO
B3

84

1.191

141

1.272

1.957

819

6.103




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATT
UALE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTIC
[e]

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NE DI
RISULTATO

INDENNITA
DI
COMPARTO

ASSEGNO
AD
PERSONAM

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-
TER, D.LGS.
151/2001

INDENNITA'
DI
STAFF/COLL
ABORAZION
E

COMPENSI

ONERI
RISCHI
DISAGI

E

COMPENSO
AGGIUNTIV
O AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

INDENNITA'

PER

SPECIFICHE
RESPONSA

BILITA'

COMPENSI
PRODUTTIVI

TA'

INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICHE

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERI
A CONV.-
IND.SCAVAL
co

ONORARI
AVVOCATI

COMPETEN
ZE
PERSONALE
COMANDAT
O/DISTACCA
TO PRESSO
L'AMM.NE

ELEMENTO
PEREQUATI

VO

INDENNITA
DI
FUNZIONE

ARRETRATI

ANNI

PRECEDEN

Tl

ALTRE
SPESE

ACCESSORI

EED

INDENNITA*

VARIE

STRAORDIN
ARIO

Totale

037493-
POSIZ.ECO
N. B5
PROFILI
ACCESSO
Bl

036494-
POSIZ.ECO
N. B4
PROFILI
ACCESSO
B3

312

4171

277

98

200

6.955

2.160

11

2.159

16.343

036495-
POSIZ.ECO
N. B4
PROFILI
ACCESSO
Bl

055000-
POSIZIONE
ECONOMIC
ADI
ACCESSO
B3

188

2319

32

110

275

5.234

1.200

10

727

10.095

034000-
POSIZIONE
ECONOMIC
AB3

032000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A B2

153

2132

1.087

1.069

3.156

1.196

291

9.084

054000-
POSIZIONE
ECONOMIC
ADI
ACCESSO
Bl

124

1.800

21

275

2.789

1.035

246

242

6.534

0A6000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A A6

0AS5000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A AS




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATT
UALE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTIC
[e]

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NE DI
RISULTATO

INDENNITA
DI
COMPARTO

ASSEGNO
AD
PERSONAM

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-
TER, D.LGS.
151/2001

INDENNITA'
DI
STAFF/COLL
ABORAZION
E

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIV
O AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

INDENNITA'
PER
SPECIFICHE
RESPONSA
BILITA'

COMPENSI
PRODUTTIVI
TA'

INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICHE

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERI
A CONV.-
IND.SCAVAL
co

ONORARI
AVVOCATI

COMPETEN
ZE
PERSONALE
COMANDAT
O/DISTACCA
TO PRESSO
L'AMM.NE

ELEMENTO
PEREQUATI
VO

INDENNITA
DI
FUNZIONE

ARRETRATI
ANNI
PRECEDEN
Tl

ALTRE
SPESE

ACCESSORI

EED

INDENNITA*

VARIE

STRAORDIN
ARIO

Totale

028000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A A4

027000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A A3

025000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A A2

0A1000-
POSIZIONE
ECONOMIC
AAlL

000061-
CONTRATTI
STI

000096-
COLLABORA
TOREAT.D.
ART. 90
TUEL

Totale

4.537

10.824

3.065

88.500

24.281

50.220

24.956

21.258

1.333

89.593

19.162

775

2.140

25.701

367.319




